
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «28» сентября 2021 года № 839/21 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении Порядка расчета 

стоимости источников формирования внебюджетных средств, полученных 

от приносящей доход деятельности (платные услуги), предоставляемых 

государственными учреждениями, находящимися в ведении 

Государственной службы ветеринарной медицины  

Луганской Народной Республики 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-ІII «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет:  

 

         1. Утвердить прилагаемый Порядок расчета стоимости источников 

формирования внебюджетных средств, полученных от приносящей доход 

деятельности (платные услуги), предоставляемых государственными 

учреждениями, находящимися в ведении Государственной службы 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики. 

 

         2. Признать утратившим силу постановление Правительства Луганской 

Народной Республики от 10.11.2020 № 864/20 «Об утверждении Порядка расчета 

стоимости платных услуг, предоставляемых Государственной службой 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики, а также 

государственными учреждениями, находящимися в ведении Государственной 

службы ветеринарной медицины Луганской Народной Республики». 

 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


